

Wójt Gminy Ujazd
ogłasza drugi pisemny nieograniczony przetarg na sprzedaż
kotła grzewczego DEFRO Komfort Eko 25 (25kW)

Przedmiotem sprzedaży jest kocioł grzewczy DEFRO Komfort Eko 25 (25kW) – numer inwentarzowy środka trwałego 1/IV/452/UG/2015. Kocioł został zdemontowany ze Świetlicy Wiejskiej w Skrzynkach w miesiącu maju 2017r. Kocioł w dacie demontażu był sprawny. Od daty demontażu kocioł nie jest użytkowany i obecnie nie jest zagwarantowana sprawność kotła. Kocioł stanowi własność Gminy Ujazd, nie jest obciążony ograniczonymi prawami rzeczowymi i nie ma przeszkód prawnych w rozporządzaniu nim. Kocioł udostępnia się do oglądu na placu Urzędu Gminy w Ujeździe – Plac Kościuszki 6, w miejscowości Ujazd w dniach 9-14 listopada 2018r.

Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 15 listopada (czwartek) 2018 roku o godz. 12⁰⁰ w sali ślubów Urzędu Gminy w Ujeździe.

Cena wywoławcza: 3.375,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące trzysta siedemdziesiąt pięć złotych 00/100 brutto).

W przetargu mogą brać udział podmioty, które wpłaciły wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej, tj. 337,50 zł (słownie: trzysta trzydzieści siedem złotych 50/100) nie później niż w dniu 14 listopada 2018r. na rachunek bankowy Gminy Ujazd nr 85 89850004 00600600 0101 0017 w Powiatowym Banku Spółdzielczym w Tomaszowie Maz. Oddział Ujazd - prawidłowo wpłacone wadium, to wadium, które zostanie zaksięgowane na koncie Sprzedającego do w/w terminu.

Podmioty przystępujące do przetargu winny złożyć pisemną ofertę najpóźniej w dniu 14 listopada 2018r. do godz. 15⁰⁰ w sekretariacie Urzędu Gminy w Ujeździe, opisaną w sposób następujący: „Oferta na drugi pisemny nieograniczony przetarg na sprzedaż kotła grzewczego DEFRO Komfort Eko 25 (25kW)”. Oferta winna zawierać:

- 1) imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta,
- 2) oferowaną cenę,
- 3) dokumenty uprawniające osoby fizyczne do podejmowania czynności prawnych w imieniu osób prawnych przystępujących do przetargu,
- 4) dokumenty uprawniające osoby fizyczne do podejmowania czynności prawnych w imieniu innych podmiotów przystępujących do przetargu,
- 5) oświadczenie, że oferent zapoznał się z przedmiotem przetargu i projektem umowy oraz nie wnosi do nich uwag,
- 6) dowód wpłaty potwierdzający uiszczenie wadium w wymaganej wysokości.

Podmioty, których wadia wpłyną na w/w konto po w/w terminie i/lub nie posiadające w/w dokumentów nie będą mogły wziąć udziału w przetargu. Wadium przepada na rzecz Gminy Ujazd, jeżeli uczestnik, który wygra przetarg w terminie 7 dni od daty jego zamknięcia nie podpisze umowy kupna-sprzedaży przedmiotu przetargu oraz/lub nie dokona zapłaty wylicytowanej ceny, lub żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej.

Szczegółowe informacje na temat przetargu można uzyskać w Urzędzie Gminy w Ujeździe w pokoju nr 14 oraz pod numerem telefonu (044) 719-21-29 wew. 28.

Zastrzega się prawo odstąpienia od przetargu z uzasadnionych przyczyn.

KIEROWNIK
Referatu Planowania Przestrzennego
i Gospodarki Komunalnej

Grzegorz Zimnicki

WÓJT GMINY
mgr inż. Artur Pawlak